adquisición de
luminaria, juegos infantiles e inclusivos y eqlipo depodrvo - recrcativo, en el (la) uóanizacó¡ Semirurcl Pachacúlec, grupo zoñal 16,17 y 18, zona E,
d¡sl¡ito de Ceno Colorado, provincia de Areq0ipa, depalamento de Arcquipa", por el monlo de S/ 20,543.59 (veinte mil quinientos cuarenta y tres con
59/100 soles), que equivale a 2.75% del monto del exp€diento técfico aprobado Concluye¡do ss ESTABLE¿CA que el r¡onto del expedienie técnico
modificado, asciende a la suma tolalde S/ 925,051.82 (novecientos veinlicinco milcincuenta y uno con 82/100 soles), con una incidencia acumulada de